
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

ВИСНОВОК 

 

17.12.2024 м. Черкаси №  22/1   

 

Про території та об’єкти  

природно-заповідного фонду області 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про території та об’єкти природно-заповідного фонду 

області», внесений Черкаською обласною військовою адміністрацією                               

(вх. від 06.12.2024 № 4662/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про території та об’єкти природно-заповідного 

фонду області» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 
           Григорій ПЛІЧКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

ВИСНОВОК 

 

17.12.2024 м. Черкаси № 22/2   

 

Про території та об’єкти  

природно-заповідного фонду області 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про території та об’єкти природно-заповідного фонду 

області», внесений Черкаською обласною військовою адміністрацією                   

(вх. від 06.12.2024 № 4663/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про території та об’єкти природно-заповідного 

фонду області» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 
           Григорій ПЛІЧКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

ВИСНОВОК 

 

17.12.2024 м. Черкаси № 22/3   

 

Про території та об’єкти  

природно-заповідного фонду області 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про території та об’єкти природно-заповідного фонду 

області», внесений Черкаською обласною військовою адміністрацією                   

(вх. від 06.12.2024 № 4664/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про території та об’єкти природно-заповідного 

фонду області» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 
           Григорій ПЛІЧКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

ВИСНОВОК 

 

17.12.2024 м. Черкаси № 22/4   

 

Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2025 рік  

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про Програму економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2025 рік», внесений Черкаською обласною військовою 

адміністрацією (вх. від 16.12.2024 № 4767/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2025 рік» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 
           Григорій ПЛІЧКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

ВИСНОВОК 

 

17.12.2024 м. Черкаси № 22/5   

 

Про Комплексну програму забезпечення 

техногенної та пожежної безпеки на території 

області, вжиття заходів щодо ліквідації 

наслідків можливих надзвичайних ситуацій, 

подій та забезпечення цивільного захисту 

населення на 2025 – 2027 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про Комплексну програму забезпечення техногенної та 

пожежної безпеки на території області, вжиття заходів щодо ліквідації наслідків 

можливих надзвичайних ситуацій, подій та забезпечення цивільного захисту 

населення на 2025 – 2027 роки», внесений Черкаською обласною військовою 

адміністрацією (вх. від 17.12.2024 № 4797/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про Комплексну програму забезпечення 

техногенної та пожежної безпеки на території області, вжиття заходів щодо 

ліквідації наслідків можливих надзвичайних ситуацій, подій та забезпечення 

цивільного захисту населення на 2025 – 2027 роки» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 
           Григорій ПЛІЧКО 

 

 

 


